
UCHWAŁA NR XXIX/574/2016

RADY MIASTA KIELCE
z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry w Kielcach przy ul. Juliusza Słowackiego 25

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. póz. 446), w związku z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19
listopada 2009 r. o grach hazardowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. póz. 471) uchwala się
co następuje:

§1.
Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Kielcach przy ul. Juliusza Słowackiego 25
proponowaną przez Bookmacher Sp. z o.o. z siedzibą 04-187 Warszawa ul. Dęblińska 6.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

>
Dariusz Kozak

Id: EECB8EEA-F3DO-40E3-8957-812FC79C4976. Uchwalony Strona


